B

C

<sup>⁹⁹</sup> Gen. xxix, 27. <sup>⁹⁹</sup> Eccli. xlvi, 25.

et rotundus; nam vicesimus octavus, triangularis quidem est, rotundus vero vicesimus quintus, quinque nūmpē quinque continet capitula, habes igitur figuram quadraugularem, non solum per virtutum quaternionem, sed et hujus saeculi scientiam sapientem, vicesimo quinto assimilatam numero, propter annorum revolutionem, hebdomada quippe super hebdomadā, et mensis super mensem moveret, et ex anno in annum volvitur tempus et momentum super momentum, ut in solis et lunae motu, veris, ac aestatis, videmus. Triangulum autem tibi forte significabit scientiam sanctæ Trinitatis: alias vero si per numerorum multiplicitatem centesimum feras quinquagesimum tertium, qui triangularis est, intelligere **477** convenit praeciam (scilicet scientiam) naturalem et theologicam, aut etiam fidei, spei et charitatis; aurum, argentum, lapides pretiosos. Verum haec de numero: capitulo autem tenuitatem non contemnes, velut ille, qui seis et saturari, et indigere<sup>70</sup>, imo qui ejus memor es, qui viduae duo minuta non respuit, sed ea præ multorum aliorum divitiis recepit; cum igitur benevolentiae recte noveris fructum, custodies suis germanis fratribus imponendo, ut orient pro infirmo, et negotante, ad hoc ut sanetur, suumque grabatum tollens, et deinceps obambulet gratia Christi veri Dei nostri, cui gloria in saecula saeculorum. Amen.

#### 478 CAPUT I.

Si quis suaveolens efficere suffimentum velit, thus pellucidum, et cassiam, et ungulam, seu frumentum sic dictum, liquoremque illum, qui e myrra, et cinnamo incho distillat<sup>71</sup>, aequo commisceat pondere secundum legem. Haec autem sunt virtutum quaternio; nam si eæ plenissimæ sint, et aequales, non prodetur intellectus.

#### CAPUT II.

Anima expurgata per virtutum plenitudinem, intellectus sedem efficit inconcussam, ipsumque reddit habilem ad suscipiendum statum qui quaeritur.

#### CAPUT III.

Oratio est colloquium intellectus cum Deo; quali igitur statu indiget intellectus, ut quiete agendo, sese immutabiliter mutet, ac transeat ad proprium Dominum, nulloque intermedio cum ipso colloquatur? (subintellige) talem querat statum.

#### 479 CAPUT IV.

Si Moyses, cum ad rubum ardentem super terram appropinquare tentavit, prohibetur, donec exsolvisset pedum calceamentum<sup>72</sup>, quomodo tu ipse, volens eum videre, qui omnem intellectum et sensum superat, cique fieri collocutor, non solvis a te omnem cogitationem passioni obnoxiam?

#### CAPUT V.

Ora in primis, quo accipias donum lacrymarum, ut per luctum emollias agrestem duritatem, quæ in anima tua est, et confessus adversum te injustitiam tuam Domino<sup>73</sup>, veniam ab ipso consequaris.